במוקד הפרשייה ניצב הנאשם 1, יחזקאל גבריאלי (זוננישווילי) (להלן: "הנאשם"). שלושה נאשמים
נוספים בכתב האישום, קרובי משפחה של הנאשם וחבר, להם מיוחסות עבירות נלוות; הנאשם 2, שבתאי
ששואשווילי, בן דודו של הנאשם, הורשע במסגרת הסדר טיעון בעבירה של החזקת כלים להכנת סם מסוכן

שלא לצריכה עצמית, לפי סעיף 10 לפקודת הסמים המסוכנים, התשל"ג - 1973 (להלן: "**פקודת הסמים**") ונדון ל-5 חודשי מאסר בעבודות שירות ועונשים נלווים. לנאשם 3 - אלי ששואשווילי, תושב בלגיה, בנו של חבר קרוב של הנאשם (להלן: "**אלי**") מיוחסת עבירה של סיוע לסחר בסם (האישום השלישי). לנאשמת 4, נאוה גבריאל, אשת הנאשם בתקופה הרלבנטית (להלן: "**הנאשמת**") מיוחסות עבירות בצוותא חדא עם הנאשם שעניינן קשירת קשר לביצוע עוון, קבלת דבר במרמה, סיוע למתן שרותי מטבע בלא רישום ומסירת פרטים כוזבים בבקשה לרישום נותני שירותי מטבע - עבירות לפי חוק איסור הלבנת הון תש"ס - 2000 (להלן: "**חוק איסור הלבנת הון**"). על פי הנטען, הצהירה הנאשמת פרטים כוזבים בבקשתה לקבלת היתר לניהול עסק שרותי מטבע וניהלה העסק באורח פיקטיבי, שכן בפועל נוהל על ידי הנאשם, בלא היתר כדין (להלן: "**העסק**").

3. ליבת כתב האישום בעבירות ניסיון לייבא הסם מבלגיה.

בחלק ניכר מהעובדות המתוארות בכתב האישום, בזיקה לעבירות הסמים, הודה הנאשם, אולם להגנתו טען שתי טענות מרכזיות וממוקדות:

· הנאשם טוען כי הודח על ידי הסוכנים לבצע העבירות, ואלמלא הדחתו הוא לא היה מבצען. לפיכך, לשיטתו, הוא פטור מלשאת באחריות פלילית בגין ביצוען.

· העבירות על פי אופיין נכנסות לגדר "עבירות חוץ" כהגדרתן בסעיף 7(ב) לחוק העונשין תשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**"), אשר לשם הגשת כתב אישום בגינן דרוש אישור של היועץ המשפטי לממשלה - שלא ניתן במקרה דנן. על כן, דין האישומים בגינן להתבטל.

האישום הראשון - מייחס לנאשם עבירה של סחר בסם לפי סעיף 13 יחד עם סעיף 19 א' לפקודת הסמים.

העולה מכל האמור לעיל הוא שהיסודות העומדים ביסוד ביצוע העבירות נושא האישום החמישי לא הוכחו. לפיכך, הנאשמים יזוכו מעבירות אלו.

סיכום

150. לאור הממצאים והמסקנות המפורטים לעיל, אני מרשיעה את הנאשם בכל העבירות המיוחסות לו באישומים 1-4 כדלקמן:

- סחר בסם מסוכן - עבירה לפי סעיף 13 יחד עם 19א' לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] תשל"ג - 1973 (ריבוי עבירות - בהתאם לאישומים 1 ו-3)

- ניסיון ליבוא סם מסוכן - עבירה לפי סעיף 13 יחד עם סעיפים 19א לפקודת הסמים המסוכנים וסעיף 25 לחוק העונשין התשל"ז - 1977 (שתי עבירות בהתאם לאישומים 1 ו-3).

- החזקת כלים - עבירה לפי סעיף 10 לפקודת הסמים המסוכנים (עבירה אחת - אישום 2).

- תיווך לסחר בסם עבירה לפי סעיף 14 לפקודת הסמים (אישום רביעי).
עמוד 32

151. הנאשם יזכה מהעבירות המיוחסות לו באישום 5.

152. הנאשם 3 יזכה מחמת הספק מהעבירה המיוחסת לו באישום 3 שעניינה סיוע לסחר בסם מסוכן.

153. הנאשמת 4 תזכה מהעבירות המיוחסות לה באישום 5.

ניתנה היום, י"א אלול תשע"ו, 14 ספטמבר 2016, במעמד הצדדים.

ורדה מרוז, שופטת
סג"נ